2020年10月21日改訂

ご利用者様　各位

日頃より、名古屋銀行協会会館会議室をご利用いただき洵に有難うございます。

当会館では、ご利用者様や会館職員及びスタッフの健康と安全を最優先に、以下の衛生面での

管理体制を実施しております。

ご利用者様におかれましても、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（会館設備衛生及び職員スタッフ衛生）

◆ご使用される各会議室のドアノブ、机等、マイク他備品の都度アルコール清掃実施

◆非接触型体温計を１Fエントランスに設置

◆手指消毒アルコールを各フロアに設置

◆ハンドソープを各お手洗いに設置

◆マスク等衛生用品専用ゴミ箱を各フロアに設置

◆会館職員スタッフのマスク着用義務化、手洗いうがいの徹底、体調管理の徹底

（ご利用者様へのお願い）

◆ソーシャルディスタンスを確保した上での貸会議室ご利用

　（貸会議室ホール案内ページに参考レイアウトを掲載しております）

◆発熱のある方の入館はお断りしております。設置の非接触型体温計にてご確認願います。

◆マスクの着用

◆手洗いうがい励行、備付けの手指アルコール消毒液のご利用

◆咳エチケットの励行